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Selskabet Care2Wear A/S 
Københavnsvej 81 
4000  Roskilde 

  
   CVR-nr.: 27 59 36 66 
  Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 
    
Bestyrelse Per Laursen, formand 
 Birgitte Lønvig 

 Peter Søby Nielsen 

  
Direktion Peter Søby Nielsen 
  
Revisor  ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab 
  Blokken 90  
  3460  Birkerød 
  
Ejerforhold Mobile M2M Holding ApS, Københavnsvej 81, 4000 Roskilde  
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udvikling, markedsføring og drift af 
mobile (virtuelle) tjenester, som blandt andet kan anvendes af hjertepatienter. 
 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets aktivitet har udviklet sig som forventet. 

Efterspørgslen på hjerteovervågningskanaler er fortsat voksende og de installerede kanaler anvendes 
flittigt. 

Selskabet har tabt mere end 50% af aktiekapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening. 
 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 
selskabets finansielle stilling. 
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Bestyrelsen og direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2020 - 
30. juni 2021 for Care2Wear A/S. 
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2020 - 30. 
juni 2021.  
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler. 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
Roskilde, den 24. november 2021 
 
Direktion 
 
 
 
 
Peter Søby Nielsen 
 
 
 
 

  

 
Bestyrelse 
 
 
 
 
Per Laursen 
Formand  
  
  

Birgitte Lønvig 
  
  
  

Peter Søby Nielsen 
  
  
  

   
 
   

   

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: G
EX

B4
-B

E1
7J

-7
CD

VQ
-B

KE
M

A-
KZ

J5
V-

O
CE

46



    
  DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING 

   

    
  
 

   

Care2Wear A/S 6 

 

Til kapitalejerne i Care2Wear A/S 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Care2Wear A/S for perioden 1. juli 2020 - 30. juni 2021, der omfatter 
resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes 
efter årsregnskabsloven. 
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. juli 2020 - 30. 
juni 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere 
beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s 
Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige 
etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede 
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en 
konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er 
gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan 
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan 
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel 
skepsis under revisionen. Herudover: 
 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt 
opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen 
for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig 
fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, 
bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en 
konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
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• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 
 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om 
fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed 
forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at 
fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning 
gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er 
tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er 
opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog 
medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 
 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på 
en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 
 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige 
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige 
mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 
forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores 
viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven. 
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse 
med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 
 
 
Birkerød, den 24. november 2021 
  
ECO-TEAM statsautoriseret revisionsanpartsselskab 
CVR-nr.: 27966675 

 
 
 
 
Peter Lind 
statsautoriseret revisor 
mne10900 
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GENERELT 
Årsregnskabet for Care2Wear A/S for 2020/21 er udarbejdet i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for 
klasse C-selskaber.  
 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 
 
Generelt om indregning og måling 
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip. 
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. 
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, 
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og 
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb.  
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår 
mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en 
finansiel post. 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har 
fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i 
forbindelse med salget. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på 
debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 
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Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder 
sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige. 
 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta mv. Udbytte fra 
andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan 
henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  
 
Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede 
virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen. 
 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af 
selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen. 
 
BALANCEN 
 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af 
virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med 
fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af 
resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Virksomheden har 
valgt at anse indre værdis metode som målemetode. 
 
Tilknyttede virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til kr. 0, og et eventuelt 
tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre 
værdi i det omfang, det vurderes som uerholdeligt.  
 
Deposita 
Deposita måles til anskaffelsespris. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 
 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende 
aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt 
skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
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indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil 
være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som 
følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder 
samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
 
Likvider 
Likvide midler består af indestående på bankkonti og kontante beholdninger. 
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 BRUTTOFORTJENESTE ....................................................  874.387 771.200 
   

 1 Personaleomkostninger ........................................................  -877.238 -781.249 
     

 DRIFTSRESULTAT .............................................................  -2.851 -10.049 
   

   Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder ............  119.069 0 
   Andre finansielle indtægter ...................................................  54 3.867 
   Andre finansielle omkostninger ............................................  -4.305 -1.521 
     

 RESULTAT FØR SKAT .......................................................  111.967 -7.703 
   

   Skat af årets resultat ............................................................  1.146 1.695 
     

 ÅRETS RESULTAT .............................................................  113.113 -6.008      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  
   Overført resultat ...................................................................  113.113 -6.008 
     

 DISPONERET I ALT ............................................................  113.113 -6.008      
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   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder ..............................  119.069 0 
   Deposita ...............................................................................  11.040 11.040 
     

 Finansielle anlægsaktiver ..................................................  130.109 11.040 
     

   ANLÆGSAKTIVER .............................................................  130.109 11.040 
     

   

   Igangværende arbejder for fremmed regning ......................  0 70.000 
   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder ....................  16 5.562 
   Andre tilgodehavender .........................................................  31.673 27.817 
   Udskudt skatteaktiv ..............................................................  80.235 79.089 
     

 Tilgodehavender .................................................................  111.924 182.468 
     

   Likvide beholdninger .........................................................  138.889 83.131 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER ....................................................  250.813 265.599 
     

   

 AKTIVER ..............................................................................  380.922 276.639      
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  BALANCE PR. 30. JUNI 2021 

  PASSIVER 

    
   
   
 2021 2020 
 

   

Care2Wear A/S 13 

 

   Virksomhedskapital ..............................................................  500.000 500.000 
   Overført resultat ...................................................................  -341.445 -454.558 
     

   EGENKAPITAL ....................................................................  158.555 45.442 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser ............................  0 70.723 
   Gæld til tilknyttede virksomheder .........................................  1.516 0 
   Anden gæld ..........................................................................  220.851 160.474 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser.........................................  222.367 231.197 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER ..................................................  222.367 231.197 
     

   

 PASSIVER ...........................................................................  380.922 276.639      

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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  EGENKAPITALOPGØRELSE 

   

    
   
   
 2021 2020 
 

   

Care2Wear A/S 14 

 

 Virksomhedskapital primo ....................................................  500.000 500.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo................................................  500.000 500.000 
     

 Overført resultat, primo ........................................................  -454.558 -448.550 
 Årets resultat ........................................................................  113.113 -6.008 
     

 Overført resultat ultimo .....................................................  -341.445 -454.558 
     

   EGENKAPITAL ....................................................................  158.555 45.442 
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  NOTER 

   

    
   
   
 2020/21 2019/20 
 

   

Care2Wear A/S 15 

 

 1 Personaleomkostninger  
 Lønninger .............................................................................  585.645 499.342 
 Pensioner .............................................................................  265.956 259.994 
 Andre omkostninger til social sikring ....................................  25.637 21.913 
     

 877.238 781.249 
     

   

Der har i året gennemsnitlig været 3 ansatte. Året før var der gennemsnitlig 3 
ansatte. 

   

 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
Eventualforpligtelser 
 
Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for 
skatten. 
 

   

 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
 
Moderselskabet har på vegne af datterselskabet afgivet selvskyldnerkaution overfor 
banken for anlægslån og driftskredit. 
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 jmtUB9BO/WsA2Hj7MN51e0WR9lRapsfm44OigKR02Yo=


 
WNGHl7VAUljjEhZUqFhPeo1YKA6w+Rv2ddyHYZr0sIWzPssO4vUcn4/6GeaRrtq9TZf5GzJKbDC0
zwQzzMmToVc6SXSXEJqVzvrsH+b967qifX2SpBs+eGsY9gSuavbXPX8STFwCMFQkp38cBQMCXB+D
IX9CzYVik9BZ1YurMSlklF6utNFM3uZR5v97WEfVsUctUk6gOwcjMb75C3ghL5x0TspjMfVKVq4G
/VShK3lbH4JDvHqo8xQa3Nz9IOTJd5u8y4S6vHV/A3VjEclSssYVOR4kqlzKKRWgeA6VMeRjTj1Q
gWYPQyOewQho21XFpNsLDemVwxD0XWXD+HIeNQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk2LjAuNDY2NC40NSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTEwMjE1Mjk=
  document_digests 
  _challenge TkJMTUQtMDRQVFktRE5LRUwtRTVZNzItNTgyTE4tRTE0RUs=
  TimeStamp MjAyMS0xMS0yNCAxNTo1MToxMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 jmtUB9BO/WsA2Hj7MN51e0WR9lRapsfm44OigKR02Yo=


 
WNGHl7VAUljjEhZUqFhPeo1YKA6w+Rv2ddyHYZr0sIWzPssO4vUcn4/6GeaRrtq9TZf5GzJKbDC0
zwQzzMmToVc6SXSXEJqVzvrsH+b967qifX2SpBs+eGsY9gSuavbXPX8STFwCMFQkp38cBQMCXB+D
IX9CzYVik9BZ1YurMSlklF6utNFM3uZR5v97WEfVsUctUk6gOwcjMb75C3ghL5x0TspjMfVKVq4G
/VShK3lbH4JDvHqo8xQa3Nz9IOTJd5u8y4S6vHV/A3VjEclSssYVOR4kqlzKKRWgeA6VMeRjTj1Q
gWYPQyOewQho21XFpNsLDemVwxD0XWXD+HIeNQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk2LjAuNDY2NC40NSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTEwMjE1Mjk=
  document_digests 
  _challenge TkJMTUQtMDRQVFktRE5LRUwtRTVZNzItNTgyTE4tRTE0RUs=
  TimeStamp MjAyMS0xMS0yNCAxNTo1MToxMyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 GVHqb/eQx7Sf+tlJ40K3xZYRX0AG4KvDhyQ0YA//3H0=


 
Vy/HRqqXLJdtT8IzGIZVqUBg0CpqcqihraZ0xAbuij3kIN+QYj6Qz1xOpz4sQ4HUYGrUPLz5Hc34
m6kr8tUmc7nyT2FkJAJUE2MbMJ/TKlAtwALPR9YWNHKDuigWTV90L3dEySCA8Jft/9XZHZhGWRKZ
k0kfL2C8T2Mpi81Aim5e75GvK11QIecywBtfu2H6++8bobegy6xtisYqSIAaSGOohlhGMmsI+VJL
YVXTCroGAoYrI7Ogs/URZwCOVRz/eFDG4eq2baRhEPdFtZQgiGkmMCc4pDoXknVMepKhtHwkJkmP
qvXv4PXa23V9GgmFDgug/I5ged+Wa8UfgCPV0g==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk2LjAuNDY2NC40NSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTEwMjEyMzA=
  document_digests W3sia2V5IjoiRVVMWlAtWVhCNEYtU1czNkYtSTYxWlUtRk1OR0ItS0VFME4iLCJkaWdlc3QiOiJhMzMwZDZiZDJhZDE1YTEyOTk1NWJhOWMzMmZmMWZiNWU1MDk5OTY2NjEzMjYxMGY1YTBjMWI0YjI2ODFjNzk3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiR0VYQjQtQkUxN0otN0NEVlEtQktFTUEtS1pKNVYtT0NFNDYiLCJkaWdlc3QiOiI2YTFjNGExNzJmZTc0ZTM4ZjQ4Y2E5NTYxMDgyMzA1YmZhOWE3MjM4Njg1NmU1ZGM3NDY3MDQ0MzAwZDNiNzhlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge Q0xBWk8tWTJLT0UtNDYzVUUtRzNROFEtQ0xTM0UtUUtOWFA=
  TimeStamp MjAyMS0xMS0yNSAwODozNzo0OSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 VeNqOjgpyhjv0MGWyQmOQ1kWIFWJSxNu2o5Hbwio8nc=


 
MaA0C8Y1i5LgCkTicVtXe729/0CPBKiZTGXiBsRY6iif4JvhpHLIy8dcu7FQGURRbSOF4KgYXUu5
vhYuRB2XPnIYRscHMnSofWA+90fSzQzNEthycK5Z6q18d4JCVwNLkU9j4TNmTBEW6FqMa2sBKgO4
GlAy1uapujeWNX4lfL9GtYZMHpx95uOWLpai+q5ZoLEvoObPMIvwRsHt9l/kTLUs68DtDwxpVLac
plA4MVPUH+3iuSLRC7e0iMtsoHPajn7JcpFTMFk/HzN+uIh7X8FMMudIaOltfJcrh00wEDMu5dZD
VR/22TfY/wWWMwSRZ0cHCNBjsYn2To7t9bXfbg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk2LjAuNDY2NC40NSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTEwMjEyNTE=
  document_digests W3sia2V5IjoiRVVMWlAtWVhCNEYtU1czNkYtSTYxWlUtRk1OR0ItS0VFME4iLCJkaWdlc3QiOiJhMzMwZDZiZDJhZDE1YTEyOTk1NWJhOWMzMmZmMWZiNWU1MDk5OTY2NjEzMjYxMGY1YTBjMWI0YjI2ODFjNzk3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiR0VYQjQtQkUxN0otN0NEVlEtQktFTUEtS1pKNVYtT0NFNDYiLCJkaWdlc3QiOiI2YTFjNGExNzJmZTc0ZTM4ZjQ4Y2E5NTYxMDgyMzA1YmZhOWE3MjM4Njg1NmU1ZGM3NDY3MDQ0MzAwZDNiNzhlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge MFk0T08tMDBGWUEtNk5JSlYtT0M2SjItOFVJN1otMEY0MUM=
  TimeStamp MjAyMS0xMS0yOSAxOTo0Mjo0MyswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 XqKgT1QJDAD2r0D/fNCNttU/081kYuCHdEhrfcYzIqo=


 
CIKi3ux/Bgv1gbnnQol+6bngwJBq7z9mqGdeY5Ut0wyf4Wg/bBDM4MU/cu0/LNRuj+Gi4FP+jEXH
mxmuex5dVGnnx3QG7kp8f3EWZm9ZS7WF/LBqO86+Vl0onzrclTSPn5eDpvinTIUlcRI7Fc+c84oq
2tzDD8n6PwgPumffA84Ztf/TKBEEN8Q2UgYYkEHxM5d7EA/1mPAJ4Jlr1e57lZL6FqJUnNr/R3VR
m34hfo5nzagzVyFp+Fg5fkXNCeUgK1sKj++4/8a6p3eif9WWHD7kZNWfvrb1ZCjV0OPTBzOz1u8M
M8ZsjelBKblvrNUrzI7QHaPppVO7mbnEoX3tDQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height Nzcy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRFd01qRTFOemM9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxMiBSMg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge VjB4SlNGb3RSVEUwTjFvdFZWbzBRVWd0TlVreVYxa3RXRlZWVVVVdFFVazBUbGM9
  openoces_opensign_environment_locale ZW5fVVM=
  openoces_opensign_environment_local_time TW9uIE5vdiAyOSAyMzoyODoyMCBDRVQgMjAyMQ==
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 4QrfAVNDtvz0udGsvcFvpTMRqk5oyWPhOQW2Bidtp8g=


 
fTCnprVu+hDHChT5aubjd6AdJadFLg56GC5TfgPsI+DeEbtR77H+p9kvcYRgHtMnhWlz05+xNBBL
7dew84Cub+09N07GvIvtD97KH/DuItzQM3CfIMXSHgM3oclz8mb56/dxEMCxkgsLEhXL3TMJ0C6u
IeMn2P242A8/NTbvmwxykHSX99tHEcbmxhK0/gVZTWsOcwkV+K+UFWgJO5brQu0qCBN6VjLwgjP1
5Y7rUbEvnKn1YsquSaJDlty9t0FZqodX772b840DTAWqQCRpv3q6B/aIBPHqs7eKQRL6RcK8qEe5
B/FAUU+z/ShFSvDByppY6ipU2B1BkGerVpS4fQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzk2LjAuNDY2NC40NSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId MTEwMjEyMzA=
  document_digests W3sia2V5IjoiTUtDVE8tM0YyN0ctSE0zQzQtWkhRVVMtRFc1RlktV1ZXVzEiLCJkaWdlc3QiOiI1NDk5N2RiZWViYWM5MzUxNWI4NWQ4NTU1ZTRlYjFiNWU5M2RjYWY2MjY4NzYwYTkyNDE0NDNiM2YxNWEyNTZjIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiR0VYQjQtQkUxN0otN0NEVlEtQktFTUEtS1pKNVYtT0NFNDYiLCJkaWdlc3QiOiI2YTFjNGExNzJmZTc0ZTM4ZjQ4Y2E5NTYxMDgyMzA1YmZhOWE3MjM4Njg1NmU1ZGM3NDY3MDQ0MzAwZDNiNzhlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TTFPRVAtWllERUwtR0dHQVQtSFVVTEUtQTZERDYtSkZJTEY=
  TimeStamp MjAyMS0xMS0zMCAwNjo0MToxMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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